Sandwich-Rückschlagdrossel NG 4
Typenreihe SRDA ...
Referenz: 400--P--425101--DE--00/09.15
1/3 430.10.64.20Ersatz für: M--18.00 Klassifikation:
S RV--Drossel als Halbpatrone
S Feinauflösung im unteren
Mengenbereich
S Selbstreinigende Drossel-

5 2 1 O--Ring Nr. 009 ∅ 5.28 x 1.78 N90
6 2 1 Halbmondring ∅ 7 Typ SS
7. Bestellangaben
S
A ... Q
Z ... R
4
S
Z
H
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9
=
=
=
=
=
=
=
=
=
Sandwich -- Ausführung
Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
Nenngrösse 4 mm
mit Innen--6--kt--Schrauben--Verstellung (Standard)
Mit Schliessvorrichtung Typ Z6
Mit Handrad--Verstellung Typ H
Viton--Dichtungen
Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
S RD A -- A -- 4 S _ -- 1
RD = Rückschlagdrossel
z.B. --
P = Funktion in P
A = Funktion in A
B = Funktion in B
AB = Funktion in A und B
Z = Drosselfunktion im Zulauf
Z
A = Drosselfunktion im Ablauf
--
8. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--30 400--P--030101--D--00 Lochbild A4, ISO 4401--02--01
1
4
PT
2 3
� 2015 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.